
 

T - teori, U - ushtrime, B - mësim bllok brenda vitit 

ADMINISTRATOR FINANCIAR 
Numri i orëve në javë 

Klasa I Klasa II Klasa III Klasa IV 

Lëndët e arsimit të përgjithshëm T U T U B T U B T U B 

Gjuhë shqipe dhe letërsi 3   3     3     3     

Gjuhë serbe 2   2     2     2     

Gjuhë angleze 2   2     2     2     

Edukatë fizike 2   2     2     2     

Matematikë 3   3     3     3     

Kompjuterikë dhe informatikë   2                   

Histori 2   2                 

Kulturë figurative           1           

Gjeografi 2                     

Biologji 2                     

Sociologjia me të drejtat qytetare                 2     

Lëndët profesionale 
Klasa I Klasa II Klasa III Klasa IV 

T U T U B T U B T U B 

Parimet e ekonomisë 3   2                 

Kontabiliteti 1 2 2 2   2 2   2 2   

Afarizëm financiar 2   2     2     2     

Afarizmi i zyrës   3   2               

Ekonomia afariste 2   2     2           

Informatika afariste       2               

E drejta     2     2           

Kontabilitet financiar -Trajnim       3 30   4 60   4 90 

Financat publike           2           

Ekonomia nacionale           2           

Statistika                   3   

Ndërmarrësi                   2   

Revizioni                 2     

Lëndët zgjedhore 
Klasa I Klasa II Klasa III Klasa IV 

T U T U B T U B T U B 

Lëndë zgjedhore sipas programit           2     2     

Mësim fetar Islam / Edukatë qytetare 1   1     1     1     

 


